do documento anexo ao presente contrato—programa e que dele fica a fazer

parte integrante, constituindo o Anexo I, com um custo que ascende os

4.500,00€ (quarto mil e quinhentos euros), o MST compromete-se a

comparticipar, no periodo de vigência do presente contrato, o montante anual

de 3.500,00ê ( três mil e quinhentos euros),

Cláusula Terceira

(Regime de comparticipação)

1- O pagamento da comparticipação do MST & que se refere a cláusula

anterior, só será efetuado depois da publicitação do presente contrato nas

formas previstas no artigo 56o do Anexo I da Lei no 75/2013, de 12 de

setembro, e artigo 27o do DL no 273/2009, de 1 de outubro.

2- A comparticipação do MST. referida na cláusula anterior, será realizada do

seguinte modo:

a) 3.500,00€ (três mil e quinhentos euros) e pagar até ao mês de outubro de

2017.

Cláusula Quarta

(Sistema de acompanhamento e controlo da execução do contrato)

1- O acompanhamento e Escalizaçào da execução do programa de

desenvolvimento desportivo a que se refere o presente contrato programa,